GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2022

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA
UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

BALANZA DE COMPROBACION DEL PERIODO DE ENERO-JUNIO DE 2022.
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DESCRIPCION

CUENTAS DE ORDEN
PRESUPUESTARIAS

PRESUPUESTO DE EGRESOS
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
EGRESOS APROBADO

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO MODIFICADO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACION ORDINARIA DE OPERACION
ASIGNACION ORDINARIA DE OPERACION

TOTAL

SALDOS INICIALES

DEBE

HABER

Paginal/1

MOVIMIENTOS

DEBE HABER
6,207,771.93 5,855,429.64
6,207,771.93 5,855,429.64
6,207,771.93 5,855,429.64
6,207,771.93 5,855,429.64
6,207,771.93 5,855,429.64
6,207,771.93 5,855,429.64
=== 158,376.59
6,207,771.93 5,697,053.05
6,207,771.93 5,855,429.64

SALDOS FINAL

DEBE

HABER

-352,342.29
-352,342.29

-352,342.29

-352,342.29
-352,342.29
-352,342.29

158,376.59
-510,718.88
-352,342.29
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LIBRO MAYOR DEL MES DE JUNIO DE 2022.
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FE(E::IA CLC AFE CMP BDO DEBE
96,033.00

95,173.02

384,544.58

360,000.00

HABER

376,014.87

43,581.20

80,403.93

935,750.60
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2022

UR:525 -INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA
POLIZA CONTABLE

Oaxaca

sess0s

GCaobierno Estado

Concepto

TRASPASO PARA DAR COBERTURA PARA EL EVENTO DENOMINADO
INTERLABORALES 2022, EN CUMPLIMIENTO A LA CLAUSULA TRIGESIMA
SEPTIMA DEL CONTRATO COLECTIVO DE TRABAJO VIGENTE CELEBRADO
ENTRE EL SUTIEBO Y ESA EJECUTOR. AUTORIZADO MEDIANTE OF.

SE/SECYT/DP/CPIP/ME/2413/2022 Y SOLICITADO MEDIANTE OF.
IFRN/NC/N2A2 /2022
CUENTA DESCRIPCION

8.2.2.0.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

8.23.0.0 PRESUPUESTO MODIFICADO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

8.2.2.0.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

823.0.0 PRESUPUESTO MODIFICADO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

8.2.2.0.0.411 AEAAAQL22

8.2.3.0.0.411 AEAAADL22
8.2.3.0.0.411. AEAAAQL22
8.2.3.0.0.411L. AEAAADL22

8.2.3.0.0.411. AEAAAQL22

8.2.2.0.0.411. AEAAAQL22
8.2.2.0.0.411 AEAAAQL22
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL22

8.2.2.0.0.411.AEAAAQL22

8.2.3.0.0.411. AEAAADL22
SUMAS IGUALES
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DATOS DE LA POLIZA

FECHA ELABORO

POLIZA MC TMC

01/06/2022 MASTERSCG D-070 M A
Ejercicio ORIGEN MOD CVE FINANC
2022 A 35 AEAAAD422
DEBE HABER =~ AFECTACION =~ DOCUMENTO  TDF
935,750.60
360,000.00
384,544.58
95,173.02
96,033.00
360,000.00
384,544.58
95,173.02
96,033.00
935,750.60
$1,871,501.20 $1,871,501.20

11/08/22 -10:32:00



GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
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UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO
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Oaxaca

sess0s

Caobierno Estado

DE OAXACA

PLAN DE CUENTAS

CUENTA NOMBRE NATURALEZA UE
8.23.0.0 PRESUPUESTO MODIFICADO Acreedora

8.23.0.0.411 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER EJECUTIVO Acreedora
8.2.3.0.0.411.AALAAD122 ASIGNACION PARA FUNCIONAMIENTO Acreedora 001
8.2.3.0.0.411. AEAAADL2] ASIGNACION ORDINARIA DE OPERACION Acreedora 001
8.2.3.0.0.411. AEAAADL22 ASIGNACION ORDINARIA DE OPERACION Acreedora 001
8.2.3.0.0.442 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION Acreedora

8.2.3.0.0.442 AEAAAOL22 | ASIGNACION ORDINARIA DE OPERACION Acreedora 001
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Sistema Estatal de Finanzas Pdblica: X = + - X

&« - C O B https://sefip.finanzasoaxaca.gob.mx/2022/ ff

Generar Balanza de Comprobacion
Unidad Ejecutora ..
Periodo Cuentas sin Movimientos Ejercicios Anteriores

Desde: hasta: Incluir an si no tuvo Movimientos D202t Q2020 Q2010 Q2018 Q2017

20168 [Jz01
o1-ENERO > 06 - JUNID - Deo Qaoss
Otros

QcLc ODocumento

Cuenta Desde Cuenta Hasta

82300 PRESUPUESTO MODIFICADO 82300

Niveles a Incluir Tipo de Recurso

B: 8: 83 8: 85 85 BRegisto OFederal [JEstatal

CLAVE DE FINANCAMIENTO

I Houo.BCe®a s e
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@ serro B FRLOOQY

URACTUAL : 525

Modulo De Contabilidad
J’_
Catalogo -
Cuenta M N
Poliza !
Consulta L
Vinculacion -
ENE FEB  MAR ABR MAY JUN JUL  AGO
» Comprometido ™~ —
» Devengado ORIGEN..FOLIO _ CONCEPTO AMPLIACION REDUCCION |[ESTADO... AUTORIZACION POLAUT.  [FECHA
. A 31 PARA DAR COBERTURA AL (DIA DEL EMPLEADO), A 2022-06-02
s Ejercido .
. A 4 SE SOLICITA LA RECALENDARIZACIGN PARA DA A 2022-06-02
3 Provision \ A 35 TRASPASO PARA DAR COBERTURA PARA EL EVE 935,750.60 935,750.60A 2022-06-01 D-070 ORD  2022-06-01
» Ministrado A % COMPLEMENTO PARA DAR COBERTURA AL EVEN.. 500,000.00 A 2022-06-01 D-0830RD  2022-06-01
A 7 RECALENDARIZACION PRESUPUESTAL, PARA RE. A 20220613
» Registro De Pagado
A % RECALENDARIZACION PARA DAR COBERTURA AL.. A 20220615
? Pagado A 39 RECALENDARIZACION PARA RECORRER SALDOS. A 20220629

» Registro Pago A Terceros
» Pago A Terceros
» Rectificado

o Modificado
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